
Uchwała Nr  XVII/104/2019 

Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/35/03 Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 15 kwietnia 2003 r. w sprawie wyboru przedstawiciela 

do Organizacji Turystycznej LESZNO-REGION 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1, pkt 2 i 8 oraz art. 12, pkt 8 lit. F ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.     
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W uchwale Nr V/35/03 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 15 kwietnia 2003 r., zmienionej 
Uchwałą Nr 111/32/06 z dnia 28 grudnia 2006 r., Uchwałą Nr 111/42/11 z dnia 24 lutego 
2011 r., Uchwałą Nr II/31/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. i Uchwałą IV/31/2019 z dnia           
9 stycznia 2019 r. paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

,,§2.   1.  Przedstawicielem do  reprezentowania  Powiatu  Leszczyńskiego  w Organizacji 
Turystycznej LESZNO-REGION ustanawia się 

Pana Macieja Wiśniewskiego 

Wicestarostę Leszczyńskiego. 

2. W przypadku nieobecności przedstawiciela Powiat Leszczyński reprezentować będzie  

Pan Rafał Makowski, 

pracownik Starostwa Powiatowego w Lesznie”. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego. 

§3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                            Przewodniczący Rady 

                                                                                          ( - ) Jan Szkudlarczyk 

 



Uzasadnienie  
do uchwały Nr XVII/104/2019 
Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 26 listopada 2019 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/35/03 Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 15 kwietnia 2003 r. w sprawie wyboru przedstawiciela 

do Organizacji Turystycznej LESZNO-REGION 

 

 

Powiat Leszczyński przystąpił do Stowarzyszenia Organizacja Turystyczna LESZNO-
REGION w roku 2003. Stowarzyszenie jest zarejestrowane w Rejestrze Stowarzyszeń oraz 
wpisane do Krajowego Rejestru Sądowego. Przedmiotem działalności Stowarzyszenia jest 
promocja i aktywizacja turystyczna regionu, pozyskiwanie środków finansowych na rzecz 
rozwoju turystyki, prowadzenie informacji turystycznej, jak również integracja działalności 
samorządów i branży turystycznej. 

W Stowarzyszeniu działają miasta i gminy z powiatu leszczyńskiego (z wyjątkiem gminy 
Włoszakowice), gmina Przemęt, miasto Leszno i Powiat Leszczyński. Statut Organizacji 
Turystycznej LESZNO-REGION ustala liczbę przedstawicieli w Stowarzyszeniu po jednym   
z gminy i po jednym z powiatu.  

W związku z wyborem na posła RP Grzegorza Rusieckiego, wicestarosty leszczyńskiego        
i dotychczasowego przedstawiciela Powiatu Leszczyńskiego w Organizacji Turystycznej 
LESZNO-REGION proponuje się ustanowienie przedstawicielem Powiatu w ww. organizacji 
Macieja Wiśniewskiego, wicestarostę leszczyńskiego. 

        

        Sekretarz Powiatu 

               ( -) Katarzyna Kamińska 


